
2017 - Federazione Ordini Architetti Emilia Romagna

RENDICONTO FINANZIARIO - ENTRATEDal 01/01/2017  al 31/12/2017

DifferenzePREVISIONIDESCRIZIONECODICE SOMME ACCERTATE

INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE RISCOSSE DA RISCUOTERE TOTALE sulle previsioni

 

01 001 0001  7.200,00  7.200,00  7.180,00  7.180,00 -20,00Bologna

01 001 0002  2.080,00  2.080,00  1.996,00  1.996,00 -84,00Ferrara

01 001 0003  3.588,00  3.588,00  3.628,00  3.700,00  112,00Parma  72,00

01 001 0004  3.520,00  3.520,00  3.396,00  3.492,00 -28,00Modena  96,00

01 001 0005  2.180,00  2.180,00  2.136,00  2.168,00 -12,00Piacenza  32,00

01 001 0006  3.020,00  3.020,00  3.048,00  3.108,00  88,00Reggio Emilia  60,00

01 001 0007  3.124,00  3.124,00  2.952,00  2.968,00 -156,00Rimini  16,00

01 001 0008  3.456,00  3.456,00  3.392,00  3.392,00 -64,00Forlì-Cesena

01 001 0009  2.564,00  2.564,00  2.500,00  2.500,00 -64,00Ravenna

01 001  30.732,00  30.732,00  30.228,00  30.504,00 -228,00QUOTE ASSOCIATIVE DAGLI ORDINI  276,00

 

01 002 0001  20,00  20,00 -20,00Interessi attivi bancari netti

01 002 0002  30,00  30,00  0,57 -29,43Interessi attivi libretto post  0,57

01 002  50,00  50,00  0,57 -49,43RENDITE VARIE  0,57

 

01 003 0001  10,00  10,00  1,93  2,16 -7,84Arrotondamenti attivi  0,23

01 003 0005  3.188,79  3.188,79Rimborsi spese vari  3.188,79

01 003 0008  1.388,98  1.388,98  1.388,98Fondo residuo "Ricostruire l'Identità"

01 003  10,00  10,00  1.390,91  4.579,93  4.569,93ALTRI COMPONENTI POSITIVI  3.189,02

01  30.792,00  30.792,00  31.618,91  35.084,50  4.292,50ENTRATE CORRENTI  3.465,59

 

 

03 001 0001  1.100,00  1.100,00  957,31  1.030,83 -69,17Inps c/dip.  73,52

03 001 0002  1.000,00  1.000,00  535,08  554,07 -445,93Irpef c/dip  18,99

03 001 0003  350,00  350,00  133,85  133,85 -216,15Irpef addizionale regionale

03 001 0004  1.500,00  1.500,00  464,39  464,39 -1.035,61Ritenute Irpef c/coll. occas.

03 001 0008  24,00  24,00  22,00  24,00Contributi Fondo Est c/dip  2,00

03 001 0010  960,00  960,00  880,00  960,00Credito DL 66/14  80,00

03 001  4.934,00  4.934,00  2.992,63  3.167,14 -1.766,86CONTRIBUTI SU RETRIBUZIONI  174,51

03  4.934,00  4.934,00  2.992,63  3.167,14 -1.766,86ENTRATE PARTITE DI GIRO  174,51

 

 35.726,00  35.726,00  34.611,54  38.251,64  2.525,64€TOTALE ENTRATE  3.640,10

 12.000,00
Utilizzo dell'avanzo di amministrazione iniziale

 1.375,75
 12.000,00

TOTALE GENERALE  47.726,00  39.627,39 47.726,00€
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2017 - Federazione Ordini Architetti Emilia Romagna

RENDICONTO FINANZIARIO - USCITEDal 01/01/2017  al 31/12/2017

DifferenzePREVISIONIDESCRIZIONECODICE SOMME IMPEGNATE

INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE PAGATE DA PAGARE TOTALE sulle previsioni

 

11 001 0002  500,00  500,00  241,56  241,56 -258,44Telefoniche e fax

11 001 0003  100,00  100,00  2,55  2,55 -97,45Spese postali

11 001 0004  500,00  500,00  9,00  9,00 -491,00Cancelleria Stampati Fotocopie

11 001  1.100,00  1.100,00  253,11  253,11 -846,89SPESE ORDINARIE FUNZ. UFFICIO

 

11 002 0001  11.500,00  11.500,00  10.413,51  11.214,16 -285,84Retribuzioni lorde  800,65

11 002 0002  3.200,00  62,69  3.262,69  2.797,73  3.262,69Contributi INPS c/ditta  464,96

11 002 0003  70,00  70,00  22,07  22,07 -47,93Inail c/ditta

11 002 0004  1.000,00  1.000,00 -1.000,00Quota TFR

11 002 0006  35,00  3,49  38,49  27,13  38,49Imposta di rivalutazione TFR  11,36

11 002 0008  120,00  120,00  110,00  120,00Contributi Fondo Est c/ditta  10,00

11 002  15.925,00  66,18  15.991,18  13.370,44  14.657,41 -1.333,77SPESE PER IL PERSONALE  1.286,97

 

11 003 0001  7.500,00  7.500,00  6.115,00  6.185,00 -1.315,00Rimborso sp. riunioni comitato  70,00

11 003  7.500,00  7.500,00  6.115,00  6.185,00 -1.315,00RIMBORSO SPESE ORGANI FEDERAZ.  70,00

 

11 004 0003  500,00  500,00  91,50  91,50 -408,50Ristoro

11 004 0008  4.000,00  4.000,00  2.648,58  3.227,79 -772,21Assistenza contabile e fiscale  579,21

11 004 0009  500,00  500,00  405,90  473,00 -27,00Spese varie  67,10

11 004 0010  500,00  500,00  488,00  488,00 -12,00Assistenza Software

11 004 0015  3.188,80  3.188,80  3.188,80Consulenza legale  3.188,80

11 004  5.500,00  3.188,80  8.688,80  3.633,98  7.469,09 -1.219,71SPESE ACQUISTO BENI DI CONSUMO  3.835,11

 

11 005 0001  200,00  83,94  283,94  183,94  283,94Spese e Commissioni bancarie  100,00

11 005  200,00  83,94  283,94  183,94  283,94ONERI FINANZIARI  100,00

 

11 006 0001  100,00  100,00  245,00  245,00  145,00Irap

11 006  100,00  100,00  245,00  245,00  145,00ONERI TRIBUTARI

 

11 007 0001  90,00  90,00 -90,00Sopravvenienza passiva

11 007 0002  10,00  10,00  5,23  5,23 -4,77Arrotondamenti passivi

11 007 0003  392,00  392,00  392,00Quote contributi non dovute  392,00

11 007  100,00  392,00  492,00  5,23  397,23 -94,77MINUSVALENZE E SOPRAVVENIENZE  392,00

 

11 008 0001  10.000,00 -1.363,92  8.636,08  6.969,47  6.969,47 -1.666,61Eventi ed iniziative culturali

11 008  10.000,00 -1.363,92  8.636,08  6.969,47  6.969,47 -1.666,61INIZIATIVE CULTURALI E DI SERVIZIO

 

11 009 0001  2.367,00 -2.367,00Fondo imprevisti

11 009  2.367,00 -2.367,00FONDO IMPREVISTI

11  42.792,00  42.792,00  30.776,17  36.460,25 -6.331,75SPESE CORRENTI  5.684,08

 

 

14 001 0001  1.100,00  1.100,00  883,70  1.030,83 -69,17Inps c/dip  147,13

14 001 0002  1.000,00  1.000,00  334,28  554,07 -445,93Irpef c/dip  219,79
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2017 - Federazione Ordini Architetti Emilia Romagna

RENDICONTO FINANZIARIO - USCITEDal 01/01/2017  al 31/12/2017

DifferenzePREVISIONIDESCRIZIONECODICE SOMME IMPEGNATE

INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE PAGATE DA PAGARE TOTALE sulle previsioni

14 001 0003  350,00  350,00  133,85  133,85 -216,15Irpef addizionale regionale

14 001 0004  1.500,00  1.500,00  304,39  464,39 -1.035,61Ritenute Irpef c/coll. occas.  160,00

14 001 0008  24,00  24,00  22,00  24,00Contributi Fondo Est c/dip  2,00

14 001 0010  960,00  960,00  880,00  960,00Credito DL 66/14  80,00

14 001  4.934,00  4.934,00  2.558,22  3.167,14 -1.766,86CONTRIBUTI SU RETRIBUZIONI  608,92

14  4.934,00  4.934,00  2.558,22  3.167,14 -1.766,86USCITE PARTITE DI GIRO  608,92

 

 47.726,00  47.726,00  33.334,39  39.627,39 -8.098,61€TOTALE USCITE  6.293,00

TOTALE GENERALE  47.726,00  39.627,39 47.726,00€
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